
Id: SEYIR-XYRJD-HWOKM-IUITA-EGAKF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR V/740/2010
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 30 lipca 2010 r.

w sprawie wdrożenia do stosowania procedur udzielania zamówień publicznych o wartości do 14.000 euro. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 69 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zobowiązuję kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Baranów do wdrożenia w podległych im 
jednostkch procedur udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych 
równowartości 14.000 euro. 

§ 2. Informacje o wdrożeniu procedur, o których mowa w § 1 kierownicy jednostek wskazanych w § 
3 przedłożą Wójtowi Gminy Baranów w terminie do dnia 31 sierpnia 2010 roku. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam: 

a) Dyrektorowi Samorządowej Administracji Mienia Komunalnego w Baranowie, 

b) Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Baranowie, 

c) Dyrektorowi Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Baranowie, 

d) Dyrektorowi Gminnego Przedszkola w Baranowie, 

e) Dyrektorowi Gminnego Centrum Kultury w Baranowie, 

f) Dyrektorowi Gminnej Biblioteki Publicznej w Baranowie, 

g) Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baranowie. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem wydania z mocą obowiązującą od dnia 1 sierpnia 2010 roku. 


